

第 3 0 期

決 算 報 告 書

平成 2 1 年 4 月 1 日から

平成 2 2 年 3 月 3 1 日まで

株 式 会 社 北 信 運 輸



貸借対照表

代表者 高取 秀明

平成22年 3月31日現在

	資 産 の 部		負債の部	
	前 期 額 (円)	構成比	決 算 額 (円)	構成比
I 流 動 資 産 (77,431,608)	(64.5)	86,541,069)	(65.4)
現金・預金	38,278,112	31.9	35,751,974	27.0
売掛金	24,522,667	20.4	39,191,465	29.6
前払費用	70,000	0.1	0	0.0
短期貸付金	231,000	0.2	168,000	0.1
未収入金	13,282,739	11.1	10,595,318	8.0
未収還付法人税等	4,745	0.0	0	0.0
立替金	746,500	0.6	0	0.0
貸倒引当金	495,845	0.4	1,034,312	0.8
	200,000	0.2	200,000	0.2
II 固 定 資 産 (42,572,975)	(35.5)	45,704,043)	(34.6)
有形固定資産 (25,070,549)	(20.9)	28,548,816)	(21.6)
建物	84,100	0.1	68,336	0.1
構築物	222,515	0.2	190,918	0.1
車両・運搬具	13,298,168	11.1	19,952,260	15.1
工具・器具・備品	2,319,766	1.9	1,296,102	1.0
リース資産	9,146,000	7.6	7,041,200	5.3
無形固定資産 (1,582,770)	(1.3)	1,250,937)	(0.9)
ソフトウェア	1,465,596	1.2	1,133,763	0.9
電話加入権	117,174	0.1	117,174	0.1
投資その他の資産 (15,919,656)	(13.3)	15,904,290)	(12.0)
出資金	290,000	0.2	300,000	0.2
保険積立金	9,174,656	7.6	9,155,930	6.9
敷金・保証金	6,392,000	5.3	6,392,000	4.8
長期前払費用	63,000	0.1	56,360	0.0
III 繰 延 資 産 (0)	(0.0)	0)	(0.0)
資産の部合計	120,004,583	100.0	132,245,112	100.0

負債の部

	前期額 (円)	構成比	決算額 (円)	構成比
I 流動負債 (34,210,239)	(28.5)	46,644,589)	(35.3)
買掛金	6,085,924	5.1	10,426,398	7.9
未払費用	9,252,673	7.7	10,226,231	7.7
短期借入金	2,000,000	1.7	10,200,000	7.7
1年以内返済長期借入金	15,513,000	12.9	14,064,000	10.6
未払金	438,345	0.4	543,150	0.4
未払法人税等	35,500	0.0	71,000	0.1
未払消費税等	140,900	0.1	596,800	0.5
預り金	743,897	0.6	517,010	0.4

II 固定負債 (40,811,010)	(34.0)	44,819,970)	(33.9)
長期借入金	31,050,000	25.9	37,269,000	28.2
長期未払金	9,761,010	8.1	7,550,970	5.7

負債の部合計	75,021,249	62.5	91,464,559	69.2
--------	------------	------	------------	------

純資産の部

	前期額 (円)	構成比	決算額 (円)	構成比
I 株主資本 (44,983,334)	(37.5)	40,780,553)	(30.8)
1. 資本金	6,000,000	5.0	6,000,000	4.5
2. 資本剰余金 (0)	(0.0)	0)	(0.0)
3. 利益剰余金 (38,983,334)	(32.5)	34,780,553)	(26.3)
(1) 利益準備金	460,000	0.4	460,000	0.3
(2) その他利益剰余金 (38,523,334)	(32.1)	34,320,553)	(26.0)
繰越利益剰余金	38,523,334	32.1	34,320,553	26.0

II 評価・換算差額等 (0)	(0.0)	0)	(0.0)
---------------	----	--------	----	--------

III 新株予約権 (0)	(0.0)	0)	(0.0)
-------------	----	--------	----	--------

純資産の部合計	44,983,334	37.5	40,780,553	30.8
負債・純資産の部合計	120,004,583	100.0	132,245,112	100.0